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کلبه عمو پورنگ از هم پاشید

یکی از قدیمی ترین برنامه های کــودک تلویزیون، پس از 
مدت ها توقف، عملا پرونده اش بسته شد.

مســلم آقاجان زاده، تهیه کننده برنامه »کلبه عموپورنگ« 
درباره وضعیــت برنامه های کــودک در تلویزیون و به ویژه 
سرنوشت این برنامه به ایسنا گفت: آخرین برنامه ما برنامه 
»کلبه عمو پورنگ« بود که سال۹۹ به راه افتاد و سال ۱۴۰۰ 
به پایان رسید و در اوج هم تمام شد، اما هنوز هم نتوانسته ایم 
آن را جمع کنیم و متأسفانه هنوز تسویه مالی هم نگرفته ایم 
که به فکر کارهای جدید باشیم. با وجود اینکه مدیران قول 
دادند هنوز بعد از 3سال موفق نشدیم به سرانجامی برسیم. 
مشکل اینجاست که بعد از 3سال تورم این پول را به زیر صفر 
کشانده و ما را دچار مشــکلات زیادی کرده است. به گفته 
این تهیه کننده، برنامه »عمو پورنگ« در حالی بیســتمین 
ســالگرد خود را گذراند که عملا از هم پاشــیده است. وی 
در این زمینه گفت: این برنامــه از قدیمی ترین برنامه های 
تلویزیون بود که همه عوامل در این سال ها کنار هم بودند و 
چنین اتفاقی در کمتر برنامه ای دیده می شود؛ چراکه اغلب، 
سِمَت برنامه سازان برنامه ها تغییر می کند. ما از قدیمی ترین 
برنامه سازان کودک هستیم و بیستمین سالگرد برنامه مان 
مواجه با این مشــکلات مالــی و از هم پاشــیدن این برند 

تلویزیونی ۲۰ساله شد.

نقل قول خبر تلویزیون

دیدن نمایش  و حال خوب مردم 
مریم باقری، کارگردان نمایش »بی صورت 
فلکی«: الان مردم در شــرایطی قــرار دارند 
که توقع دارند موقعی که بلیت می خرند و 
می روند فیلم و یا تئاتری را ببینند، حال شان 
خوب شود و کمی خنده بر لبانشان بیاید. 
کمدی فاخر و درســت و بجا، ایــن قدرت را 
دارد که فاصله ای هرچند کوتاه بین زندگی 
رئال مردم و 2ساعتی که در سالن، نمایش 
را می بینند، ایجــاد کند و مردم بــا آرامش و 

حال خوش سالن را ترک کنند./صبا 

 اتفاق های خوب
 در حوزه سینمای دفاع مقدس

انسیه شاه حسینی، نویسنده و کارگردان 
ســینما:اتفاق های خوبــی در ســینمای 
دفاع مقــدس افتــاده و اتفاق هــای خــوب 
دیگری در راه است. هروقت که خبرهای 
ساعت۱۴ را گوش می دهم، می شنوم که 
هر روز کتاب جدیدی در مورد دفاع مقدس 
نوشــته شــده و این مایــه خوشــحالی من 
اســت، چراکه از دغدغه های رهبر معظم 

انقلاب بوده و بر آن تأکید دارند. /ایرنا

کتاب

تئاتر

 روایت یک عاشقانه نجیب 
از یک شهید مدافع حرم

کتاب »پله ها تمام نمی شــدند« زندگینامه داستانی شهید 
مدافع حرم مهدی نعمایی عالی به روایت زهرا ردائی، همسر 
شهید است که افروز مهدیان آن را نوشته و منتشر کرده است.

به گزارش تســنیم، کتاب »پله ها تمام نمی شدند« روایت 
جذابی از زندگی پرفراز و نشــیب مهدی و زهراســت که 
از لحظه اول با هم بودند و با هم رشــد کردند؛ قصه عشق 
بی نهایت و واقعی بین این دو همسر است که چگونه زندگی 
خود را با ســادگی و از کم شــروع کردند؛ بچه دار شدند، 
لحظه های سخت را کنار هم گذراندند و وقتی با هم بودند، 
در نهایت شادی و خوشبختی بودند. این کتاب روایت یک 
عاشقانه نجیب است که وقتی مهدی به خاطر جنگ داعش 
در سوریه به این کشور می رود تا از ناموس مسلمانان دفاع 
کند، پس از مدتی، همســرش و ۲دختر کوچکش را هم با 
خودش به ســوریه می برد تا حداقل این دوری و ندیدن ها 
کمتر شود و همسرش زهرا با کمال میل دوری از خانواده 
و نگهداری از ۲ بچه کوچک در کشوری غریب و جنگ زده 
را می پذیرد تا هم کمکی به همسرش کرده و هم در جوار 

عمه سادات حضرت زینب)س( باشد.

 جشنواره تئاتر کودک و نوجوان
 در همدان می ماند

»پس از پایان دوره بیست وهفتم جشنواره بین المللی تئاتر 
کودک و نوجوان، نشســت ها، مذاکرات و رایزنی هایی برای 
رفع کاســتی ها، مشــکلات و محدودیت های برگزاری این 
رویداد نمایشی در همدان برگزار شد که امید است با همکاری 
مدیران و تصمیم گیران استان، این جشنواره به شکلی بهتر از 

دوره های گذشته در این شهر به کار خود ادامه دهد.«
به گزارش روابط عمومی اداره کل هنرهای نمایشی، »با توجه 
به نشست های مختلف تخصصی با صاحب نظران و هنرمندان 
عرصه نمایش کودک و همچنین حساسیت های ویژه ای که 
در برگزاری جشنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان وجود 
دارد، این احتمال درنظر گرفته شده بود که  این رویداد بزرگ 
نمایشی به استانی دیگر هجرت کند. در همین رابطه، امیر 
مشهدی عباس، دبیر بیست وهفتمین جشنواره بین المللی 
تئاتر کــودک و نوجوان کــه تیر۱۴۰۱ در همــدان برگزار 
شد، طی گفت وگویی، از میزبانی این شهر ابراز نارضایتی و 
اعلام کرده بود درصورت برطرف نشدن ضعف ها، کمبودها 
و ناهماهنگی هــا، احتمال تغییر محل برگزاری جشــنواره 

بیست وهشتم وجود دارد.
پیرو این موضوع، در ماه های گذشــته از یک سو مذاکرات 
متعددی میان اداره کل هنرهای نمایشی و دبیر این رویداد 
هنری با مدیران اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
همدان و از سوی دیگر، تشریک مساعی بین سطوح مختلف 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیریت کلان استان همدان 
انجام شد. این تعامل، با بهره مندی از نظرات کارشناسان و 
اصناف تخصصــی این حوزه، در راســتای هم افزایی توان و 
امکانات برگزارکنندگان و با هــدف ارتقای کیفی برگزاری 
جشــنواره بین المللی تئاتر کودک و نوجوان صورت گرفت. 
در این مذاکرات و رایزنی ها، بر رفع کاســتی ها، مشــکلات 
و محدودیت های موجود و به کارگیــری نظرات تخصصی 
کارشناسان این حوزه برای برگزاری هرچه موفق تر جشنواره 
تئاتر کودک و نوجوان تأکید شد. با این رویکرد امید است تا 
از همه امکانات سخت افزاری و حمایت های مادی و معنوی 
استان فرهنگی همدان در دوره های آتی جشنواره بین المللی 

تئاتر کودک و نوجوان به بهترین شکل استفاده شود.«

جشن ۸۰سالگی دنیرو در ترایبکا
جشــنواره بین المللــی فیلم 
ترایبکا به مناسبت هشتادمین 
سالگرد تولد رابرت دنیرو، یکی 
از بنیانگذاران خود امســال برنامــه ای ویژه و 
3 روزه برگزار می کند. به گزارش ایســنا، این 
رویداد که در  ماه ســپتامبر برگزار می شــود، 
بیش از یک مــاه پس از تولد واقعــی دنیرو در 
۱۷آگوست برگزار خواهد شد و شامل نمایش 
فیلم، گفت وگو، اجراهای موسیقی و بازآفرینی 
مجموعه فیلم های نمادیــن خواهد بود. جین 
روزنتال، یکی از بنیانگذاران و مدیرعامل شرکت 
»ترایبکا« در بیانیه ای گفت: ســخت است که 
بدانیم برای تولد ۸۰ســالگی باب چه چیزی 

بگیریم، بنابراین تصمیم گرفتیم او و میراث 
ماندگارش را با یک رویداد سرگرم کننده 
با طرفدارانش جشن بگیریم و همچنین 
به فداکاری بی دریغ او بــرای فیلم ها، 

هنــر و شــهری که 
دوســت دارد، 
ادای احتــرام 
کنیم. برگزاری 

ویــژه  مراســم 

برای رابرت دنیرو، روز چهارشــنبه در جریان 
برگزاری جشــنواره ترایبکا اعلام شد و اریک 
آدامز، شــهردار نیویورک در این باره گفت: از 
خیابان های پایین شهر و راننده تاکسی گرفته 
تا گاوخشــمگین و رفقای خوب، آثــار رابرت 
دنیرو همچون خودش بخشی نمادین از شهر 
نیویورک باقی مانده اســت. رابــرت در بیش 
از ۱۴۰فیلم به عنــوان بازیگــر، کارگردان یا 
تهیه کننده حضور داشته، ۲جایزه اسکار دریافت 
و آثار هنری زیادی ارائه کرده که با گذر زمان 
همچنان ارزشــمند باقی مانده است.رابرت با 
وجود موفقیتش، هرگز ریشه های خود را به عنوان 
یک نیویورکی فراموش نکرده است، او جشنواره 
»ترایبــکا« را بنیانگذاری کــرد و به احیا و 
تجدید انرژی شهر ما پس از ۱۱سپتامبر 
کمک کــرد. مارتین اسکورســیزی، 
همــکار دیرینه دنیرو نیــز گفت: باب 
یــک رؤیاســت. 
پتانســیل  او 
رستاخیز عظیم 
این قسمت از 

شهر را دید.

سینمای 
جهان

اجرای 3روزه گروه لیان

ترافیکپاپیها

کولی مجنون در وحدتپانزدهمین بداهه نوازی در رودکی

گروه های موسیقی بانوان، ارکستر ملی و دیگر گروه ها اجراهای خود را آغاز می کنند

بازار موسیقی گرم شد 
با شروع تابستان در کنار کنسرت  گروه های پاپ، 

برخی از گروه های موســیقی ســنتی، تلفیقی و 
کلاسیک و... هم دست به کار شده اند تا اجراهایی 

در پایتخت و دیگر شهرها داشته باشند.
فهیمه پناه آذرتئاتر

روزنامه نگار

 ارکستر ملی 
روی سن وحدت

ارکستر ملی هم نخستین اجرای 
تابستانی خود را اول تیر در 

تالار وحدت برگزار می کند. این 
کنسرت شامگاه پنجشنبه اول 

تیر ساعت۲۱:۳۰ با اجرای آثاری 
از بزرگان موسیقی ایران در تالار 

وحدت برگزار می شود. در این 
کنسرت ضمن اجرای آثاری 

از آهنگسازان ایرانی همچون 
مرتضی حنانه، جواد معروفی، 
حسن کسایی و بهزاد عبدی، 

نخستین اجرای »کنسرتو برای 
ویولن و ارکستر« آخرین ساخته 

استاد فرهاد فخرالدینی روی 
صحنه خواهد رفت. اجرای 

سوییت هایی برای تکنواز قانون، 
تکنواز قیچک، نی و ارکستر از 

دیگر بخش های این برنامه است. 
بلیت های ارکستر ملی با کف 

۱۰۰هزار تومان و سقف ۳۵۰هزار 
تومان به فروش می رسد.

تهرانی ها در انتظار 
علیرضا قربانی
تور علیرضا قربانی در ۶ شهر و جزیره 
کیش به پایان رسید و پایتخت نشینان 
منتظر اجرای این خواننده در تهران 
هستند. به نظر می رسد قربانی به همراه 
گروهش تیر ماه در تهران اجراهای خود را 
آغاز می کند. در ۳سال گذشته کنسرت 
این خواننده بیشترین استقبال و فروش 
بلیت را داشته؛ البته کنسرت همایون 
شجریان هم توانست فروش خوبی را در 
تابستان سال گذشته داشته باشد.
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